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
 
Superficie scoperta : circa mq 474,00 
 
Stato occupazionale: libero 
 
Stato manutentivo: pessimo 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 

Nel Comune di Altamura, lungo la linea Ferroviaria BA-MT KM. 50+298 
vendesi ex casello ferroviario costituito da un fabbricato di due piani fuori 
terra, privo di copertura, infissi, finiture ed impianti, e con varchi di accesso 
al piano terra murati. E’ presente nell’area pertinenziale il rudere di un 
manufatto di piccole dimensioni (forno). Il lotto è intercluso tra la linea 
ferroviaria e la proprietà privata; ci si arriva dopo aver percorso una stradina 
interpoderale privata delimitata, con ingresso da Via Pacciarella, altri terreni 
di proprietà privata ed attraversato i binari ferroviari. In Catasto Fabbricati il 
bene è censito al foglio 156 p.lla 105, cat. “in corso di definizione”. Secondo 
quanto riportato nel Certificato di Destinazione Urbanistica la p.lla 156 
ricade in zona agricola E2 e Fascia di rispetto alla ferrovia. È in corso la 
verifica di interesse culturale ai sensi dell’art. 12 del D.Lgs 42/2004. 
Classe energetica: non necessaria. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 
condizioni manutentive dello stesso nonché delle spese necessarie per la 
regolarizzazione catastale, le cui attività saranno a totale carico e spese 
dell’aggiudicatario, prima della stipula dell’atto di vendita. 

Prezzo Base 
€ 4.200,00 

(euro quattromiladuecento/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 420,00 

(euro quattrocentoventi/00) 

Referente: 
 Domenico 
Giordano  

Tel. 080 5467827 
 

Referente: 
Laura Labianca 

Tel. 080 5467819 
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Scheda : BAB0542 
 
Comune: Altamura (BA) 
 
Catasto Fabbricati Fg 204 part. 240 
 
Superficie coperta lorda: circa mq 152,00 
 
Superficie scoperta: circa mq 516,00 
 
Stato occupazionale: libero 
 
Stato manutentivo: pessimo 
 
Quota di proprietà: 1/1 

Nel Comune di Altamura, lungo la linea Ferroviaria BA-MT KM.56+593 
vendesi ex casello ferroviario costituito da un fabbricato di due piani fuori 
terra, privo di copertura, infissi, finiture ed impianti e con varchi di accesso al 
piano terra murati. E’ presente nell’area pertinenziale il rudere di un 
manufatto di piccole dimensioni (forno). L’accesso al compendio avviene 
attraverso una stradina pubblica interpoderale non asfaltata con ingresso 
diretto dalla Strada Provinciale 27. 
In Catasto Fabbricati il bene è censito al foglio 204 particella 240, cat. “in 
corso di definizione”. 
Secondo quanto riportato nel Certificato di Destinazione Urbanistica la p.lla 
156 ricade in zona Agricola E1 e Fascia di rispetto alla ferrovia.  
Classe energetica: non necessaria. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 
condizioni manutentive dello stesso nonché delle spese necessarie per la 
regolarizzazione catastale, le cui attività saranno a totale carico e spese 
dell’aggiudicatario, prima della stipula dell’atto di vendita. 

Prezzo Base 
€ 8.800,00 

(euro ottomilaottocento/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 880,00 

(euro ottocentottanta/00) 

Referente: 
 Domenico 
Giordano  

Tel. 080 5467827 
 

Referente: 
Laura Labianca 

Tel. 080 5467819 
 
  

7 

Scheda : BAB0543 
 
Comune: Altamura (BA) 
 
Catasto Fabbricati Fg 261 part. 64 
 
Superficie coperta lorda: circa mq 161,50 
 
Superficie scoperta : circa mq 647,50 
 
Stato occupazionale: libero 
 
Stato manutentivo: pessimo 
 
Quota di proprietà: 1/1 

Nel Comune di Altamura, lungo la linea Ferroviaria BA-MT KM. 62+382 
vendesi ex casello ferroviario costituito da un fabbricato di due piani fuori 
terra, privo di copertura, infissi, finiture ed impianti. E’ presente un piccolo 
manufatto originariamente adibito a forno. Il lotto è intercluso tra la linea 
ferroviaria ormai dismessa e terreni di proprietà privata  
In Catasto Fabbricati il bene è censito al foglio 261 particella 64, cat. “in 
corso di definizione”. 
Secondo quanto riportato nel Certificato di Destinazione Urbanistica la p.lla 
156 ricade in zona Agricola E1 e Fascia di rispetto alla ferrovia.  
Classe energetica: non necessaria. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 
condizioni manutentive dello stesso nonché delle spese necessarie per la 
regolarizzazione catastale, le cui attività saranno a totale carico e spese 
dell’aggiudicatario, prima della stipula dell’atto di vendita. 

Prezzo Base 
€ 8.800,00 

(euro ottomilaottocento/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 880,00 

(euro ottocentottanta/00) 

Referente: 
Domenico 
Giordano  

Tel. 080 5467827 
 

Referente: 
Laura Labianca 

Tel. 080 5467819 
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Scheda : BAB0568 
 
Comune: Gravina in Puglia (BA) 
 
Catasto Terreni Fg. 110 part. 224  
 
Superficie coperta lorda: circa mq 153,00 
 
Superficie scoperta : circa mq 944,00 
 
Stato occupazionale: libero 
 
Stato manutentivo: pessimo 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 

Nel Comune di Gravina in Puglia, lungo la linea Ferroviaria BA-MT 
KM.23+531,59 vendesi ex casello ferroviario costituito costituita da un 
fabbricato di due piani fuori terra, il cui solaio di copertura è ormai quasi 
totalmente diruto, privo di infissi, finiture ed impianti e con varchi di accesso 
al piano terra murati. Sono presenti nell’area esterna un manufatto adibito a 
forno con annesso piccolo locale deposito ed un altro piccolo locale. 
L’accesso al compendio avviene percorrendo una stradina privata 
interpoderale non asfaltata con accesso da una strada di collegamento tra la 
Strada Statale 96 e la Provinciale 203. 
In Catasto Terreni il bene è censito al foglio 110 particella 224, qualità 
Ferrovia Sp. Il compendio non è censito al Catasto Fabbricati ed i fabbricati 
non sono rappresentati in mappa. 
Secondo quanto riportato nel Certificato di Destinazione Urbanistica la p.lla 
224 ricade in zona Agricola E1 e Fascia di rispetto alla ferrovia.  
Classe energetica: non necessaria. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 
condizioni manutentive dello stesso  nonché delle spese necessarie per la 
regolarizzazione catastale, le cui attività saranno a totale carico e spese 
dell’aggiudicatario, prima della stipula dell’atto di vendita. 

Prezzo Base 
€ 7.900,00 

(euro settemilanovecento/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 790,00 

(euro settecentonovanta/00) 

Referente: 
 Domenico 
Giordano  

Tel. 080 5467827 
 

Referente: 
Laura Labianca 

Tel. 080 5467819 
 

9 

Scheda : BAB0571 
 
Comune: Binetto (BA) 
 
Catasto Fabbricati Fg. 3 particella 289  
 
Superficie coperta lorda: circa mq 146,00 
 
Superficie scoperta : circa mq 425,00 
 
Stato occupazionale: libero 
 
Stato manutentivo: pessimo 
 
Quota di proprietà: 1/1 

Nel Comune di Binetto, lungo la linea Ferroviaria BA-MT KM.18+590,00 
vendesi ex casello ferroviario costituito da un fabbricato di due piani fuori 
terra, privo di copertura, infissi, finiture ed impianti e con varchi di accesso al 
piano terra murati. L’accesso al compendio avviene attraverso una stradina 
pubblica interpoderale asfaltata con ingresso diretto dalla Strada Provinciale 
44. 
In Catasto Fabbricati il bene è censito al foglio 3 particella 289, cat. “in corso 
di definizione”. 
È in corso la verifica di interesse culturale ai sensi dell’art. 12 del D.Lgs 
42/2004. 
Classe energetica: non necessaria. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 
condizioni manutentive dello stesso nonché delle spese necessarie per la 
regolarizzazione catastale, le cui attività saranno a totale carico e spese 
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

Nel Comune di Canosa di Puglia, in località Borgata Loconia, in via Venezia 
nn. 13 e 15, vendesi locale attualmente utilizzato a farmacia, della superficie 
catastale di mq 64. 
L’unità immobiliare, con doppio accesso dai civici n.13 - 15 di via Venezia, è 
composta da tre camere, un wc ed un porticato coperto, posta al piano terra 
e ricadente all’interno di un edificio composto da due piani fuori terra (piano 
terra e piano primo) ed uno seminterrato a struttura portante mista in c.a. 
Nel Catasto Fabbricati il bene è censito al Fg. 82 p.lla 484 sub.2, categoria 
A/10, classe 1, consistenza 3 vani, sup. catastale 64 mq, rendita € 573,27. 
Classe energetica: G - EPgl,nren = 138.6720 kWh/m²anno 
Ogni eventuale atto di aggiornamento catastale sarà a cura e spese 
dell’aggiudicatario prima della stipula dell’atto di vendita. 
Il bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli impianti, e di diritto in 
cui attualmente si trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo 
si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso. 

Prezzo Base 
€ 29.700,00 

(euro ventinovemilasettecento/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 2.970,00  

(euro duemilanovecentosettanta/00) 

Referente: 
Domenico 
Giordano 

Tel. 080 5467827 
 

Referente: 
Antonietta Mescia 
Tel. 080 5467835 

13 

Scheda: BAB0587/Parte 
 
Comune: Canosa di Puglia (BT)  
 
Catasto Terreni: foglio 77 p.lla 274 
 
Superficie catastale: mq 3.585  
 
Stato occupazionale: occupato senza titolo 
 
Stato manutentivo: sufficiente 
 
Quota di proprietà: 1/1 

Nel Comune di Canosa di Puglia, in località “Loconia/Postaferrata”, vendesi 
lotto di terreno, della superficie catastale di mq. 3585. Il terreno è coltivato 
prevalentemente a pescheto. L’area si trova ai bordi della strada di bonifica 
che costeggia gli argini del torrente Locone, vi si giunge dalla strada S.S. 
93. Imboccando successivamente la strada di bonifica. 
In Catasto Terreni il bene è censito al foglio 77 p.lla 274 qualità pascolo, cl. 
2, r.d. € 6,48, r.a. € 3,15, superficie mq. 3585.  
Secondo quanto riportato nel certificato di destinazione urbanistica del 
25/02/2020, il bene ricade in: 
- “Contesto rurale con valore ambientale ecologico e paesaggistico relativo” 
– Ambito di Paesaggio “Ofanto” – figura paesaggistica “La Valle del Locone” 
– “Parco Regionale” – “Acque pubbliche”. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 
condizioni manutentive dello stesso. 

Prezzo Base 
€ 5.700,00 

(euro cinquemilasettecento/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 570,00  

(euro cinquecentosettanta/00) 

Referente: 
 Domenico 
Giordano  

Tel. 080 5467827 
 

Referente: 
Antonietta Mescia 
 Tel. 080 5467835  
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14 

Scheda: BAB0056 
 
Comune: Minervino Murge (BAT) 
 
Catasto Terreni: foglio 59, particella 72 
 
Superficie catastale: mq 6.300 
 
Stato occupazionale: in parte coltivato 
senza titolo 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: sufficiente 

Nel Comune di Minervino Murge, contrada Grotticelle, vendesi terreno della 
superficie catastale di mq 6.300. 
Il terreno, di forma irregolare e parzialmente coltivato, è ubicato nella 
periferia ovest del Comune di Minervino, raggiungibile tramite una stradina 
interpoderale con accesso dalla Strada Provinciale 44. Il bene è censito in 
catasto terreni al foglio 59 particella 72, qualità mandorleto, superficie mq 
6.300, r.d. € 8,13, r.a. € 8,13. 
Il certificato di destinazione urbanistica attesta che il bene ricade in zona E 
Verde Agricolo. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto 
che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni 
manutentive dello stesso.  

Prezzo Base 
€ 3.118,00 

(euro tremilacentodiciotto/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 312,00  

(euro trecentododici/00) 

Referente: 
Domenico 
Giordano 

Tel. 080 5467827 
 
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
mq. 1.678, r.d. € 1,39, r.a. € 1,30. 
al Catasto Fabbricati foglio 14 particella 168, categoria A/3, classe 3, 
consistenza 5,5 vani, superficie catastale totale mq.130, rendita € 
267,01. 
E’ in corso la verifica di interesse culturale ai sensi dell’ art. 10 
comma 1 del D. Lgs 42/04 e s.m.i. 
Classe Energetica : non necessaria 
I terreni ricadono in zona “E” Agricola. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto 
conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso nonché delle 
spese necessarie per la regolarizzazione catastale, le cui attività 
saranno a totale carico e spese dell’aggiudicatario, prima della stipula 
dell’atto di vendita. 

Prezzo Base 
€ 29.000,00 

(euro ventinovemila/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 2.900,00 

(euro duemilanovecento/00) 

Referente: 
Luisa Scarpa 

Tel. 080/5467850 
 

Referente: 
Angelo Renzo 

Tel. 080/5467845 
Antonella 
Mazzaferri 

Tel. 080/5467865 
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71 

Scheda: MTB0725 
 
Comune: Bernalda (MT)  
 
Catasto Fabbricati: Foglio 50 particella 
160 sub. 1 e 2  
 
Superficie catastale: mq.165  
 
Catasto Terreni: Foglio 50 particella 593 e 
160 
 
Superficie catastale: mq.840 
 
Stato occupazionale: libero 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: pessimo 

Nel Comune di Bernalda, in località Metaponto Lido, in Viale Olimpia 
n. 5, vendesi immobile, in pessimo stato manutentivo, composto da 
due unità abitative poste rispettivamente al piano terra e piano primo, 
oltre area pertinenziale.  
Il bene è censito al Catasto Fabbricati al foglio 50 particella 160 sub. 
1, categoria A/7, classe 2, consistenza 6,5 vani, superficie catastale 
totale mq. 92, rendita € 503,55 e sub. 2, categoria A/7, classe 2, 
consistenza 5,5 vani, superficie catastale totale mq. 73, rendita € 
426,08; al Catasto Terreni al foglio 50 particella 593, qualità pascolo 
cespugliato, classe 3, superficie mq.120 e particella 160, qualità 
classe ente urbano, superficie mq. 720. 
Classe Energetica immobile sub. 1 : G-Epgl 263,1 kWh/ m²anno 
Classe Energetica immobile sub. 2 : G-Epgl 461,6 kWh/ m²anno 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto 
conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso nonché delle 
spese necessarie per la regolarizzazione catastale ed urbanistica-
edilizia, le cui attività saranno a totale carico e spese 
dell’aggiudicatario, prima della stipula dell’atto di vendita. 

Prezzo Base 
€ 149.000,00 

(euro centoquarantanovemila/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 14.900,00 

(euro quattordicimilanovecento/00) 

Referente: 
Luisa Scarpa 

Tel. 080/5467850 
 

Referente: 
Angelo Renzo 

Tel. 080/5467845 
Antonella 
Mazzaferri 

Tel. 080/5467865 

72 

Scheda:PZB1109 
 
Comune: Acerenza (PZ) 
 
Catasto Fabbricati:  
Foglio 23 particella 522 sub 2 
 
Superficie catastale: mq. 35 
 
Stato occupazionale: libero 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: pessimo 

Nel Comune di Acerenza, nel centro storico, con accesso da Corso 
Vittorio Emanuele II n. 61, vendesi unità immobiliare ubicata al primo 
piano, composta da un solo vano. 
E’ in corso la verifica di interesse culturale ai sensi dell’ art. 10 
comma 1 del D. Lgs 42/04 e s.m.i.. 
Il bene è censito al Catasto fabbricati al foglio 23 particella 522 sub. 
2, cat. A/4,  cl. 5, consistenza 1 vano, superficie catastale 35 mq, 
rendita € 32,38. 
Classe energetica: G - Epgl 471,1 kWh/ m²anno  
Ogni eventuale atto di aggiornamento catastale sarà a cura e spese 
dell’aggiudicatario prima della stipula dell’atto di vendita. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto 
conto delle condizioni manutentive dello stesso  

Prezzo Base 
€ 3.900,00 

(euro tremilanovecento/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 390,00  

(euro trecentonovanta/00) 
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
frutteto, classe 1, superficie mq. 12.305, r.d. 177,94, r.a. 95,33; e 
particella 283,qualità seminativo, classe 3, superficie mq. 247, r.d.  € 
0,77, r.a.  € 0,57. 
Il bene ricade in zona “E – Agricola”. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto 
conto delle condizioni manutentive dello stesso. 
 

Prezzo Base 
€ 16.730,00 

(euro sedicimilasettecentotrenta/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 1.673,00  

(euro milleseicentosettantatre/00)  
 

 Referente: 
Luisa Scarpa 

Tel. 080/5467850 
 

Referente: 
Antonio Guarino 
Tel. 080/5467864 
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77 

Scheda: PZB1110 
 
Comune: Latronico (PZ) 
 
Catasto Fabbricati: Foglio 37 particella 
878 sub 9, 10 e 12 
 
Superficie catastale complessiva: mq 347  
 
Stato occupazionale: libero 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: mediocre 

Nel Comune di Latronico, alla Via Pietro Lacava n. 57, vendesi 
appartamento al piano terzo, con mansarda al piano quarto e locale 
deposito al piano terra.  
Il bene è censito al Catasto Fabbricati al foglio 37 particella 878 sub 
9, cat. A/2, classe 4, consistenza vani 8, superficie catastale mq. 228, 
rendita € 495,80; foglio 37 particella 878 sub 10, cat. A/4, classe 5, 
consistenza vani 4, superficie catastale mq. 108, rendita € 126,02; 
foglio 37 particella 878 sub 12, cat. C/2, classe 6, consistenza mq. 
10, superficie catastale mq. 11, rendita € 12,40. 
Classe Energetica sub.9: G - Epgl 213,9 KWh/m²anno 
Classe Energetica sub.10: G - Epgl 248,4 KWh/m²anno 
Ogni eventuale atto di aggiornamento catastale sarà a cura e spese 
dell’aggiudicatario prima della stipula dell’atto di vendita. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto 
conto delle condizioni manutentive dello stesso  

Prezzo Base 
€ 110.000,00 

(euro centodiecimila/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 11.000,00  

(euro undicimila/00)  
 

 Referente: 
Luisa Scarpa 

Tel. 080/5467850 
 

Referente: 
Antonio Guarino 
Tel. 080/5467864 

78 

Scheda: TAB0343/parte 
 
 
 
Comune: Taranto, località Annunziata, 
Via Donzelle   
 
Catasto Fabbricati: Fg. 264 p.lla 10/p 
 
Superficie coperta: mq 1.260 circa  
Superficie scoperta: mq. 40 circa 
 
Stato occupazionale: libero 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: pessimo 

Nel Comune di Taranto, in località Annunziata, a pochi chilometri dal 
centro abitato, e precisamente in via Donzelle, vendesi ampia 
porzione di un’antica masseria denominata “Annunziata”, costituita da 
parte del piano terra, parte del primo e secondo piano e di piccoli vani 
elevati al piano terzo, con pertinenza esterna scoperta condominiale. 
Al Catasto Terreni l’intera masseria è censita al foglio 268, particella 
10, qualità Ente Urbano, superficie mq. 1.916. Al Catasto Fabbricati il 
bene è censito al fg. 264 particella 10. 
Nel vigente P.R.G. la particella 10 ricade in “zona verde agricolo di 
tipo A” ed è soggetto a tutela “beni paesaggistici” (art. 136 del Codice) 
ovvero “immobili e aree di notevole interesse pubblico” disciplinato 
dall’art. 79 delle N.T.A. del P.P.T.T. 
E’ in corso la verifica di interesse culturale ai sensi dell’art. 12 del D. 
Lgs 42/04. 
Classe energetica: non necessaria 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende 
noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 
condizioni manutentive dello stesso, nonché delle spese necessarie 
per la regolarizzazione catastale, le cui attività saranno a totale carico 
e spese dell’aggiudicatario, prima della stipula dell’atto di vendita. 

Prezzo Base 
€ 283.000,00 

(euro duecentoottantatremila/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 28.300,00 

(euro ventottomilatrecento/00) 
 

Referente: 
Massimo 
D’Andria 

Tel. 0805467853 
 

Referente: 
Nicola Ferrara 
0805467870 
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79 

Scheda: TAB0343/parte 
 
Comune: Taranto, località Annunziata, via 
Donzelle  
 
Catasto Terreni:  
Fg. 268 p.lla 21 
 
Superficie catastale: 30 mq  
 
Stato occupazionale: locato fino al 
28/02/2022 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: mediocre 

Nel Comune di Taranto, località Annunziata, via Donzelle, vendesi 
locale al piano terra, di circa mq. 30, utilizzato a deposito, con 
struttura portante in muratura e copertura a volta, privo di impianti.  
Il bene è censito al Catasto Terreni al foglio 268, particella 21, qualità 
classe Fabbricato Rurale, superficie mq. 30.  
Nel vigente P.R.G. la particella 21 ricade in “zona verde agricolo di 
tipo A” ed è soggetto a tutela “beni paesaggistici” (art. 136 del Codice) 
ovvero “immobili e aree di notevole interesse pubblico” disciplinato 
dall’art. 79 delle N.T.A. del P.P.T.T.  
E’ in corso la verifica di interesse culturale ai sensi dell’art. 12 del D. 
Lgs 42/04. 
Classe energetica: non necessaria 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende 
noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 
condizioni manutentive dello stesso, nonché delle spese necessarie 
per la regolarizzazione catastale, le cui attività saranno a totale carico 
e spese dell’aggiudicatario, prima della stipula dell’atto di vendita. 

Prezzo Base 
€ 11.000,00 

(Euro undicimila/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 1.100,00  

(euro millecento/00)  
 

Referente: 
Massimo 
D’Andria 

Tel. 0805467853 
 

Referente: 
Nicola Ferrara 
0805467870 

80 

Scheda: TAB0343/parte  
 
Comune: Taranto, località Annunziata, 
Via Donzelle  
 
Catasto Terreni:  
Fg. 268 p.lla 14 
 
Superficie catastale: 190 mq  
 
Stato occupazionale: libero  
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: mediocre 

Nel Comune di Taranto, località Annunziata, con accesso da via 
Donzelle, vendesi vetusto fabbricato, della superficie di circa mq. 113, 
con area esterna pertinenziale della superficie di mq. 77 circa. Il 
manufatto, composto da un solo piano fuori terra, è a struttura 
portante in muratura, con copertura a volte, privo di impianti.  
Il bene è censito al Catasto Terreni al foglio 268, particella 14, qualità 
Fabbricato Rurale, superficie mq. 190, senza reddito. Nel vigente 
P.R.G. la particella 14 ricade in “zona verde agricolo di tipo A” ed è 
soggetto a tutela “beni paesaggistici” (art. 136 del Codice) ovvero 
“immobili e aree di notevole interesse pubblico” disciplinato dall’art. 79 
delle N.T.A. del P.P.T.T.  
E’ in corso la verifica di interesse culturale ai sensi dell’art. 12 del D. 
Lgs 42/04. 
Classe energetica: non necessaria 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende 
noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le 
condizioni manutentive dello stesso, nonché delle spese necessarie 
per la regolarizzazione catastale, le cui attività saranno a totale carico 
e spese dell’aggiudicatario, prima della stipula dell’atto di vendita. 

Prezzo Base 
€ 28.000,00 

(Euro ventottomila/00) 
 
 
 

Cauzione 
€ 2.800,00  

(euro duemilaottocento/00)  
 

Referente: 
Massimo 
D’Andria 

Tel. 0805467853 
 

Referente: 
Nicola Ferrara 
0805467870 
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81 

Scheda: TAB0114  
 
Comune: Taranto, via del Pizzone   
 
Catasto Terreni:  
Fg. 245 p.lla 38 
 
Superficie catastale: 675 mq. 
 
Catasto Fabbricati: Fg. 245 p.lla 38 
 
Consistenza: 10 vani 
 
Stato occupazionale: libero  
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: pessimo 

Nel Comune di Taranto, in zona periferica, in via del Pizzone, vendesi 
vetusto fabbricato in muratura con annesso terreno pertinenziale. Il 
fabbricato presenta una struttura portante in muratura in conci di tufo, 
con solaio di copertura a volte e si sviluppa su due piani fuori terra 
collegati tra loro mediante un vano scala interno. Il bene è censito al 
Catasto Terreni al foglio 245, particella 38, qualità classe Fabb 
Promis, superficie mq. 675, senza reddito; al Catasto Fabbricati al 
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